Постановление № 03/1
территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа города Рыбинска

Решение о допуске лица, имевшего судимость,
 к педагогической деятельности с участием
несовершеннолетних

26 января  2016 г.						  152934 Ярославская область
09.00 часов                                                                     г. Рыбинск ул. Крестовая д. 77

Руководствуясь статьей 11 Федерального закона "Об основах системы профилактики  безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", территориальная комиссия
решила:
Громова Владимира Витальевича 19.01.1959 года рождения допустить к педагогической деятельности с участием несовершеннолетних в ГОУ ЯО Рыбинской школе № 13.

 Председатель территориальной комиссии
 по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа города Рыбинска  А.А.Киселев